09/03/2021 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1722

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 146

RESUMO DOS CONTRATOS 016/2021 A 022/2021
Publicação Nº 337885

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

REFERÊNCIA

Pregão Presencial nº 001/2021 de 22 de janeiro de 2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES.

PROCESSO Nº: 005618/2020 de 30 de dezembro de 2020.

OBJETO: Prestação de serviço de transporte escolar da rede Municipal.

CONTRATO Nº EMPRESA VALOR

016/2021
COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTAC, CNPJ n°
05.694.832/0001-79

R$382.223,76

017/2021 FT TRANSPORTE LTDA, CNPJ n° 04.414.725/0001-87 R$138.986,63
018/2021 G.A.M TRANSPORTES EIRELI – ME, CNPJ n° 18.957.203/0001-36 R$237.509,27
019/2021 GEOVANA MENEGHEL LORIATO ME, CNPJ n° 03.130.817/0001-72 R$141.075,28
020/2021 JHEFFERSON BERGER ME, CNPJ n° 30.191.336/0001-40 R$123.095,40
021/2021 VIACAO POR DO SOL LTDA ME, CNPJ n° 04.602.886/0001-02 R$73.710,56
022/2021 Z E TRANSPORTES LTDA ME, CNPJ n° 27.756.030/0001-89 R$114.801,03

DA VIGÊNCIA: O início de vigência desta contratação dar-se-á a partir de 08 março de 2021, encerrando-se em 31 de
dezembro de 2021, considerando 193 (cento e noventa e três) dias letivos.

ID N°:2021.036E0700001.01.0001

Itarana/ES, 08 de março de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

RESUMO DOS CONTRATOS 024/2021 E 025/2021
Publicação Nº 337886

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

REFERÊNCIA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

AMPARO: Artigo 24, IV, da Lei Federal 8.666/93.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES.

PROCESSOS Nº: 000501/2021 (SEMTOSU) e 000529/2021 (SEMAMA).

OBJETO: Prestação de serviços de conserto, desmontagem e montagem de pneus – Serviços de Borracharia.

CONTRATO Nº EMPRESA VALOR
024/2021 ALVARO HENRIQUE PIOROTTI ME, CNPJ N° 17.299.636/0001-89 R$3.776,00
025/2021 MARCIO LUCIO PINTO DINIZ 97880264787, CNPJ N° 29.236.139/0001-10 R$25.476,00

DA VIGÊNCIA: A vigência deste instrumento contratual será de 90 (noventa) dias, contatos a partir do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo.

ID N°:2021.036E0700001.09.0007

Itarana/ES, 08 de março de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana